
PROGRAMME 
DES VACANCES
D’HIVER

11-15 ANS

Quotient
Familial < 554 555 à 854 855 à

1054
1055 à
1254

1255 à
1500

> 1500 ou 
Extérieur

Tarif A 11 € 14 € 17 € 20 € 22 € 25 €

Tarif B 8,60 € 10,40 € 12,20 € 14 € 15,20 € 17 €

Tarif C 3.60 €  5.40 € 7.20 € 9 € 10.20 € 12 €

Tarif D 1.80 € 2.70 € 3.60 € 4.50 € 5.10 € 6 €

Séjour 320 € 335 € 345 € 360 € 390 € 420 €

PASSE TES VACANCES D’HIVER
AU QUARTIER JEUNES !

LE QUARTIER JEUNES

Le SIVOM du Val d’Hyères propose toute l’année un service
jeunesse à destination des 11-15 ans des communes de Cognin,
Jacob-Bellecombette, Vimines, Saint Cassin, Saint Sulpice et
Montagnole, notamment pendant les vacances scolaires
accompagnés par Célia et Justin du SIVOM, et en collaboration
avec Julien et Lionel de la ville de Cognin. 

CONTACTLIEU DE RDV
Une question ? 
Contacte Célia au 06.16.13.34.91
animation@sivom-valdhyeres.com

Le Quartier Jeunes se situe 
22 rue de l’Epine, 
73160 Cognin

INFORMATIONS FAMILLE

DU 9/02 AU 20/02/2026

Pour participer aux activités, il convient d’être d’adhérent au Quartier
Jeunes (2€ par jeune) et d’avoir rempli la fiche d’adhésion. 

Les inscriptions se feront directement avec les jeunes, en présentiel :
→ Au collège Henry Bordeaux
 les mardis et jeudis, de 12h20 à 13h20
→ Au Quartier Jeunes

Mardi et vendredi : 16h00 - 18h00
Mercredi : 14h00 - 18h00

→ Par WhatsApp :  06.16.13.34.91

Vous aurez ensuite une facture unique que vous devrez régler  au plus
tard le premier jour d’activité auquel participe votre enfant. 
Moyen de paiement : chèque ou espèces. Toute annulation non justifiée,
entraînant des frais pour le SIVOM,  pourra vous être facturée.

Merci de prévoir le pique-nique pour les midis lorsque vous restez à la
journée et qu’aucun repas n’est prévu. Les goûters sont fournis.  
Lors des ateliers cuisine, nous adaptons les recettes en fonction des
régimes alimentaires, merci de nous prévenir en amont (végétarien,
allergies, régimes spécifiques).

Quartier_jeunes

Quartier Jeunes



LUNDI 09/02 MARDI 10/02 MERCREDI 11/02 JEUDI 12/02 VENDREDI 23/02

GRATUIT

TARIF D
FILM & CROQUE-

MONSIEUR

CUSINE

GRATUIT GRATUIT

GRATUIT TARIF D

BABY - FOOT 
BILLARD

PING PONG

MULTI TOUNOI 

ATELIER

PROGRAMME  11-15 ANS - VACANCES HIVER 2026 - SEMAINE 1

MATIN

APREM
14H

SOIRÉE
22H

 10H
OUVERTURE

  PIQUE-NIQUE
OU CUISINE

LIBRE

16H-18H
DÉPART LIBRE

Une question ? Contacte Célia au 06.16.13.34.91 ou Julien au 06.17.53.43.85 ou à animation@sivom-valdhyeres.com

FOOT-SALLE
ACTIVITÉ

TOUNOI AU GYMANSE 

CHILL
MATINÉE

CHILL
MATINÉE

PIZZA MAISON

APRÈM

MULTI-ACTIVITÉS
C’EST TOI QUI DÉCIDES 

DE TON APREM. 
SPORT, JEUX,
BILLARD... ? 

GRATUIT



LUNDI 16/02 MARDI 17/02 MERCREDI 18/02 JEUDI 19/02 VENDREDI 20/02

BORNE
D’ARCADE

GRATUIT

COURT MÉTRAGE

TARIF D

TARIF D

TARIF C

GRAFF
GRATUIT

ATELIER

ON CONTINUE LA
FRESQUE SUR UN DES

MUR DU LOCAL !

JOURNÉE

ATELIER

BORNE
D’ARCADE

FRESQUE DU
LOCAL

VIENS CUSTOMISER LA
BORNE D’ARCADE DU

LOCAL !

SORTIE
LUGE AU COL DE

MARCIEU

FAJITAS

C’EST PARTIT POUR LE
TOURNAGE ET LE
MONTAGE VIDÉO !

FILM & CROQUE-
MONSIEUR

JOURNÉE

UNLOCK!

PROGRAMME  11-15 ANS - VACANCES HIVER 2026 - SEMAINE 2

MATIN

APREM
14H

SOIRÉE
22H

 10H
OUVERTURE

  PIQUE-NIQUE
OU CUISINE

LIBRE

16H-18H
DÉPART LIBRE

ÉCRITURE DU
SCÉNARIO

ÇA TOURNE !

SOIRÉE CINÉ

Une question ? Contacte Célia au 06.16.13.34.91 ou Julien au 06.17.53.43.85 ou à animation@sivom-valdhyeres.com

ON ÉCRIT LE SCRIPT
ENSEMBLE !

CUISINE
ATELIER

FABRICATION DE
TWIX ET MARS !

CUISINE

MULTISPORTS
ACTIVITÉ

TOUNOI AU GYMANSE 

UN DES PLUS GRANDS 
ESPACES LUGE DE L’ISÈRE !

Pense à ton 
Pique nique 

RDV à 12h

TARIF D


